
Dalarnas IBF – Övergångspolicy 24/25* 
 
Bakgrund:  
En del övergångar har under de senaste åren inte hanterats väl alla gånger, det vill vi ändra 
på. Målet med policyn är att öka samarbetet och dialogen mellan klubbarna i distriktet och 
att få alla att spela innebandy så länge som möjligt.  
 

Från och med säsongen 24/25 skall det finnas en övergångsansvarig i varje förening. 
Föreningen ska meddela förbundet vem detta är senast den 31 maj 2024. Det kan vara 
föreningsadministratören (FA), ordföranden eller någon annan som föreningen utser. 
 

Övergångar ska ske med respekt och enligt moral och etik. Eventuella övergångar ska tas i 
beaktande och ske enligt god sed med respekt för både lag och individ. Första kontakten ska 
alltid tas via föreningarnas övergångsansvariga. Endast de av föreningarna utsedda personer 
ska ha kontakt med varandra för en ev. övergång.  
 

På Röd, Blå och Grön nivå bör inga övergångar göras, endast på grund av flytt/byte av ort 
eller av synnerliga personliga eller privata skäl. Det är spelaren som ska vara den drivande att 
göra en övergång och inte mottagande lag och som kontaktar ansvarig för övergångar i sin 
klubb.  
 

Innan en eventuell övergång sker på Röd, Blå eller Grön nivå, ska förbundet informeras (via 
mejl till kansliet) mellan vilka föreningar och vilka lag det gäller, vilken spelare det gäller och 
varför övergången görs. 
 

Förbundet gör detta för att vi önskar att spelarnas utveckling sker i en trygg miljö med sina 
kamrater i sin moderförening så länge det är möjligt och för att förhindra att lag (på till 
exempel små orter eller lag som har liten trupp) tvingas lägga ner. För få lag gör att 
konkurrensen minskar och även matchantalet i förlängningen.  
 
Hantering av övergångar: 
Samtliga övergångar görs i iBIS och hanteras av Svenska Innebandyförbundet. 
 
För att övergångsanmälan ska vara godkänd behöver: 
Lämnande och mottagande förening båda ha godkänt övergången i iBIS inom 14 dagar från 
att endera parten initierat övergången. 
 

Spelaren givit samtycke på övergångsanmälan och övergångsavgiften vara registrerad på 
Svenska Innebandyförbundets konto. 
 
Övergångsdatum: 
1 maj till 15 augusti är alla spelare fria att byta förening, förutsatt att spelaren inte står under 
kontrakt. 16 augusti till 31 januari är övergångar tillåtna under förutsättning att föreningarna 
är överens. 
 

1 februari till 30 april får en spelare byta förening för att spela cupspel, under förutsättning 
att föreningarna är överens. Spelaren får då inte delta i den nya föreningens serie-, kval- eller 
slutspelsmatcher eller tävling arrangerad av SDF/SIBF. 
 
*Föreningarna är ansvariga för att informera spelare, ledare och föräldrar om policyn.  


